
Mess- und Kontrollplatten aus dunklem Granit, DIN 876/0

Technische und optische Änderungen vorbehalten! Všechna práva na technické a grafické změny vyhrazena! 

 

 

Granitové desky, vyrobeno z tmavého granitu, DIN 876/0

· aus dunklem Granit 
· Genauigkeit nach DIN 876/0 

 
· vyrobeno z tmavého granitu 
· přesnost DIN 876/0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bestell-Nr. 
Obj. č. 

Abmessung (L x B x H) mm 
Rozměry (D x

06063030 

06063031 

06063032 

06063033 

06063034 

06063035 

06063036 

06063037 

 
 

 Untergestell für Mess- und Kontrollplatten aus Granit

 Stojan na granitové desky, granit 

· Gestell aus massivem Vierkantrohr, 
geschweißt 

· mit Justierschrauben 
 

· stojan z oceli 
· nastavitelný šroub 
· svařovaná konstrukce 

 

 
 

 

 

Bestell-Nr. 
Obj. č. 

Für Abmessung (L x B x H) mm 
Pro rozměry (D x Š x V) mm

 06063050 630 x 400 x 100

 06063051 630 x 630 x 100

 06063052 800 x 500 x 100

 06063053 1000 x 630 x 100

                        06063054 1200 x 800 x 150

und Kontrollplatten aus dunklem Granit, DIN 876/0 

Technische und optische Änderungen vorbehalten! Všechna práva na technické a grafické změny vyhrazena! 

tmavého granitu, DIN 876/0 

= Speditionsware wegen Übergröße oder Übergewicht 
nadrozměr/nadváha 

Abmessung (L x B x H) mm 
Rozměry (D x Š x V) mm 

Gewicht 
Hmotnost kg 

300 x 300 x 50 14,0 

400 x 250 x 50 16,0 

400 x 400 x 100 35,0 

630 x 400 x 100 76,0 

630 x 630 x 100 155,0 

800 x 500 x 100 156,0 

1000 x 630 x 100 284,0 

1200 x 800 x 150 450,0 

und Kontrollplatten aus Granit 

Höhe / výška 
mit Stellschrauben / 
nastavitelný šroub 

 

mit Stellschrauben im Fuß /
nastavitelný šroub

= Speditionsware wegen Übergröße oder Übergewicht 
nadrozměr/nadváha 

Für Abmessung (L x B x H) mm 
Pro rozměry (D x Š x V) mm 

Gewicht 
Hmotnost kg 

Höhe 
Výška mm

630 x 400 x 100 18,0 

630 x 630 x 100 19,0 

800 x 500 x 100 20,0 

1000 x 630 x 100 21,0 

1200 x 800 x 150 22,0 

518 
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= Speditionsware wegen Übergröße oder Übergewicht 
nadrozměr/nadváha – dodání speciálním přepravcem 

Euro/St. 
Euro/ks 

145,00 

155,00 

240,00 

435,00 

540,00 

745,00 

1 250,00 

2 100,00 

 U518 

ø 21 mm Auflage / 
překryv 

 
mit Stellschrauben im Fuß / 
nastavitelný šroub 

= Speditionsware wegen Übergröße oder Übergewicht 
nadrozměr/nadváha – dodání speciálním přepravcem 

Höhe  
Výška mm 

Euro/St. 
Euro/ks 

810 475,00 

810 495,00 

810 550,00 

810 680,00 

760 745,00 

 
10 


